
〒543-0001　大阪市天王寺区上本町４－１－１６
（大阪市営バス　上本町４丁目前）

M a t c h a  P r i c e  L i s t

（2025年6月改定）

Price including tax
税込み価格

Strong flavors

Light taste

Koi cha

Usu cha

G
o
o
d
 f

o
r 

a 
la

tt
e

sw
ee

tn
es

s　
→

←
　b

itt
er

 t
as

te

TEL　06-6762-0537　    ishimoto@kawagutiken.com

【お濃茶】

お茶銘

青　　陽
sei yo

雲　　鶴
un kaku

常　　盤
toki wa

瑞　　祥
zui shou

千代の栄
chiyo no sakae

初　　昔
hatsu mukashi

【お薄茶】

お茶銘

錦 の 森
nishiki no mori

和　　光
wa kou

和　　瑞
wa zui

ち と せ
chi to se

朝　　日
asa hi

祝 の 白
iwai no shiro

837

675

1,971

３０ｇ進物

1,971

1,566

1,242

999

３０ｇ進物

5,778

4,320

3,672

3,105

2,457

４０ｇ缶 ８０ｇ缶 １２０ｇ缶 ２００ｇ缶

23,922

28,242

37,962

２００ｇ缶

3,942

5,022

6,102

7,722

9,882

12,582

20,142

7,614

2,430

3,078

12,582

15,822

4,050

1,674

2,106

3,726

4,698

5,994

864

1,080

1,296

1,620

2,052

2,592 5,130

2,538

3,186

１２０ｇ缶

7,614

9,558

12,150

14,418

17,010

22,842

6,426

8,154

9,666

11,394

15,282

４０ｇ缶 ８０ｇ缶

5,1302,592

3,240

4,104

4,860

5,724

7,668

Includes can fee 40g can (30g extra) +108 yen, 80g can, 120g can, 200g can +162 yen
缶代　４０ｇ缶（３０ｇ進物）　＋１０８円　　　８０ｇ缶・１２０ｇ缶・２００ｇ缶　＋１６２円　含む


