

Matcha Price List



Koi cha
【お濃茶】

Strong flavors

↑
sweetness

お茶銘	40g缶	80g缶	120g缶	200g缶	30g進物
青 陽 sei yo	7,668	15,282	22,842	37,962	5,778
雲 鶴 un kaku	5,724	11,394	17,010	28,242	4,320
常 盤 toki wa	4,860	9,666	14,418	23,922	3,672
瑞 祥 zui shou	4,104	8,154	12,150	20,142	3,105
千代の栄 chiyo no sakae	3,240	6,426	9,558	15,822	2,457
初 昔 hatsu mukashi	2,592	5,130	7,614	12,582	1,971

Usu cha
【お薄茶】

Light taste

↓
bitter taste
Good for a latte

お茶銘	40g缶	80g缶	120g缶	200g缶	30g進物
錦の森 nishiki no mori	2,592	5,130	7,614	12,582	1,971
和 光 wa kou	2,052	4,050	5,994	9,882	1,566
和 瑞 wa zui	1,620	3,186	4,698	7,722	1,242
ちとせ chi to se	1,296	2,538	3,726	6,102	999
朝 日 asa hi	1,080	2,106	3,078	5,022	837
祝の白 iwai no shiro	864	1,674	2,430	3,942	675

Includes can fee 40g can (30g extra) +108 yen, 80g can, 120g can, 200g can +162 yen
缶代 40g缶(30g進物) +108円 80g缶・120g缶・200g缶 +162円 含む

清茶所 石本川口軒

Price including tax
税込み価格

〒543-0001 大阪市天王寺区上本町4-1-16
(大阪市営バス 上本町4丁目)

TEL 06-6762-0537 ishimoto@kawagutiken.com

(2025年6月改定)